2774. Poschiavo, (6. oder 7.) April 1344
Johanna de Compagnono von Poschiavo verpachtet dem Kloster S.Remigio und S.Per-
petua Güter in Brusio auf 10 Jahre.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 518. – Pg. 46/24 cm. – Rückvermerk (14. Jh.):
Locacio confratrum sancti Remigii ab heredibus condam ser Gaudencii de Puscla(uio) prati et cam-
pi, quod fuit Ginami. – Geschrieben vom Notar Marchiolus de Casate, ST Abb. 8. 

Zum Datum: Der 6. April 1344 war ein Dienstag und nicht ein Mittwoch. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 540 u. 543 (irrt. zum 4. Juni). – Vetti/Zoia, 518. – Zoia, Poschia-
vo, 163.

C. In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem millessimo trecentessimo quadrage-
ximo quarto, L die mercurii sesto mensis aprillis, indictione duodecima. Domina Jo-
hanna relicta a condam domino L Gaudencio domini Frederici i de ser Com-
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pag(no)no de Pusclauio1 tutrix et nomine filiorum et heredum dicti L condam ser
Gaudenci i, ut aparet per ipsam cartam 2 tutelle exinde traditam et scriptam per me
infrascriptum Marchiolum de Casate3 notarium anno currenti MoCCCoXL. die
martis XIIII mensis novembris, investivit iure et nomine locacionis ad fictum facien-
dum melliorando et non peiorando hinc ad annos decem proximos et futuros et dein-
de donec fuerit volontas partium dominum fratrem Guadagnium de Nexio4 prio-
rem et rectorem ecclesie sancti Remigi i 5 ac confratrem Jacobetum de Alet is de
Tirano6 canevarium dicte ecclesie sancti Remigi, fratrem Bonolum de Casparo
de Gaudencia canonicum ecclesie sancte Perpetue7 ac Pinal lum de Tel l io8 ca-
niparium ad molandinos a) monachorum ratione nomine et ad partem tocius capituli
et domus suprascripte ecclesie sancti Remigi i, nominative de pecia una terre prative
et campive se tenente iacente in terratorio de Bruxio9 cum manxione una supra et
cum tezia una supra, cui coheret a mane Boni de Ayroldo, a meridie Romeri i de
Binia, a sero via comunis, a null(o)r(a) comunis, et est sectorum tres mensure, sal-
vo si alie vel aliter reperirentur coherentie, quod semper in hoc contractu intelligan-
tur ese aposite et deducte cum omnibus suis iuribus, ita ut decetero suprascripti masa-
rii habeant teneant et laborent iure et nomine locacionis sine aliqua contradictione su-
prascripte heredis et domine Johannab) et cuiuslibet alterius persone et universsita-
tis. In qua vero locacione et investitura suprascripta domina Johana tutrix ut supra
promixit obligando omnia sua bona pignori presencia et futura dictis confratribus dic-
to nomine recipienti(bus) eis defendere et guarentare ab omni persona comuni colegio
et universsitate cum omnibus suis dampnis et expensis et sine dampnis et expensis su-
prascriptorum confratrum et capituli. Pro qua vero locacione et investitura supra-
scripti confrater Guadagius prior ut supra, Jacobetus, Bonolus et Pinal lus con-
fratres et caniparii dictarum domorum promiserunt et convenerunt obligando omnia
bona et res pignori presencia et futura dicti capituli suprascripte domine Johanne,
ita quod dabunt et solvent ei fictum omni anno in sancto Jeorgio proximo molt(o-
num) unum lanutum et suficientem sine fraude et in sancto Mart ino proximo soli-
dos viginti imperialium et redere et restituere predictam possessionem in fine termi-
ni vachuam et expeditam cum omnibus suis dampnis et expensis, que fient current et
pacientur preter quemlibet pro predicto ficto exigendo et petendo, et hoc in bono
molt(ono) et denariis numeratis tantum et non in cartis nec notis alicuius comunis et
quod liciat dicte c) domine Johanne ubique post quemlibet terminum convenire d) su-
prasciptos confratres et capitulum et eorum res et bona ubique accipere et contestari,
donec fuerit plene solutam de predictis omnibus et singullis, renonciando omnibus
statutis consilliis et ordinamentis cuiuslibet comunis factis et facturis super cartis et
notis vel aliis rebus dandis a debitoribus creditoribus in solutum et omni beneficio
cessionis bonorum. Actum Pusclaui i in curte habitacionis dicte domine et heredum
eius. Interfuerunt ibi testes rogati dominus prexbiter Johannes de Casate benefi-
cialis ecclesie sancti Victoris de Pusclauio 10, Fancus filius Boni de Ayroldo et
Guar(nerius) filius condam Boni de Peroya de Pusclauio. Unde plures.
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(ST) Ego Marchiolus de Casate notarius Pusclaui i filius condam ser Arnoldi de
Casate hanc cartam tradidi et scripsi. 
a) s korr. aus orum. – b) A. – c) An e korr. – d) Es folgt ein getilgtes Wort.